- 1 -

 2024 年 5 月 10 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｓ Ｊ

代表者名 代表取締役社長 青木 邦哲

（コード番号：2351 東証グロース）

問合せ先 取締役IR室長 仁井 健友

（Tel:048-259-5111）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役の人事を下記のとおり内定いたしましたので、お知らせい

たします。なお、本人事につきましては、2024 年６月 25 日開催予定の第 41 期定時株主総会及び株主総会

終了後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役候補者（2024 年６月 25日付）

氏名 現役職／新役職 新任・重任

丸山 治昭 代表取締役会長 Co-CEO 重任

青木 邦哲 代表取締役社長 Co-CEO&COO 重任

沼口 芳朗 専務取締役 最高技術責任者 重任

田代 博之 取締役 事業推進本部長 重任

星  俊秀 取締役 開発部長 重任

仁井 健友 取締役 社長室長兼 IR 室長兼 DX・セキュリティ推進室長 重任

津崎 博久 取締役 管理本部長 新任

奥脇 貞美 社外取締役 監査等委員 重任

※なお、取締役常勤監査等委員である田村公一、社外取締役監査等委員である安永嵩、石井裕二について

は、任期中であり、今回は改選対象ではありません。

 - 2 -

２．新任取締役候補者略歴

津崎 博久（つざき ひろひさ）

生年月日 1968 年 2 月 27 日

最終学歴 慶応義塾大学 法学部法律学科卒業

職  歴 1991 年 4 月 協和埼玉銀行(現りそな銀行)入行

2019 年 4 月 埼玉りそな銀行 蓮田支店支店長

2021 年 4 月 埼玉りそな銀行 鳩ケ谷支店支店長

2023 年 4 月 当社入社

2023 年 6 月 管理本部長就任

2024 年 4 月 執行役員管理本部長就任（現任）

以上